
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 27.12.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E MAMUSHËS

Rruga Sahat Kulesi nr. 44 Ndërtesa 
e Komunës së Mamushës

Mamushë

029273260

mamushaprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Gazmend Gashi

gazmendgashi81@gmail.com

20540

029273048

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

27.12.2024



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 24490000-5 FURNIZIMI ME MATERIAL 
SHPENZUES MEDICINAL 
DHE PËR LABORATOR PËR 
QKMF-N NË  MAMUSHË

31.01.2025 1 FURNIZIMI ME MATERIAL 
SHPENZUES MEDICINAL 
DHE PËR LABORATOR PËR 
QKMF-N NË  MAMUSHË

Copë 1,00 40.000,00 40.000,00

2 02130000-4 Dru per ngrohje qendrore 06.03.2025 1 Dru per ngrohje qendrore m3 900,00 55,00 49.500,00

3 02170000-6 Pelet per ngrohje qendrore 06.03.2025 1 Pelet per ngrohje qendrore Tonë 100,00 250,00 25.000,00

4 29300000-2 Furnizim me paisje buqesore 
per fermer  e

14.03.2025 1 Furnizim me paisje buqesore 
per fermer  e me rastin e 
festivalit te domates

Copë 1,00 81.500,00 81.500,00

5 22000000-0 Furnizimi me material 
Festivalin e Dometes

14.03.2025 1 Furnizimi me material 
Festivalin e XVI të Dometes

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

6 24513290-2 Furnizimi me material 
shpenzues higjienik

25.03.2025 1 Furnizimi me material 
shpenzues higjienik për pastrim

Copë 1,00 25.000,00 25.000,00

7 30190000-7 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre

27.03.2025 1 Furnizimi me material 
shpenzues per zyre per 
materiale qe nuk jane ne 
kontratat e AQP-s

Copë 1,00 5.700,00 5.700,00

8 33000000-0 Furnizimi me pajisje mjekësore 15.05.2025 1 Paisje speciale mjekësore 
laboratorike dhe sotmatologjike 
për QKMF-Mamushë

Copë 5,00 1.000,00 5.000,00

9 30200000-1 Furnizimi me kompjuter dhe 
pajisje tjera te TI-s

02.06.2025 1 Furnizimi me kompjuter dhe 
pajisje tjera te TI-s

Copë 10,00 500,00 5.000,00

10 32251000-7 Furnizimi me telefonë 16.06.2025 1 Furnizimi me aparate telefonike Copë 10,00 150,00 1.500,00

11 24490000-5 FURNIZIMI ME BARËRA PËR 
QKMF-N NË MAMUSHË

16.06.2025 1 FURNIZIMI ME BARËRA PËR 
QKMF-N NË MAMUSHË

Copë 1,00 180.000,00 180.000,00

12 31600000-2 Paisje per gjenerimin e 
energjise elekrike te 
ripertrishme-QKMF dhe QMF 
Mamushe

28.02.2025 1 Furnizimi me paisje per 
gjenerimin e energjise elekrike 
te ripertrishme-QKMF dhe QMF 
Mamushe

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 431.200,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

13 22900000-9 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

15.01.2025 1 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

Copë 1,00 6.000,00 6.000,00

14 92312200-3 Shërbime të editoriale për 
redaktimin e revistës Mamusa

20.01.2025 1 Shërbime të veçanta për 
redaktimin e revistës

Shërbim 1,00 7.500,00 7.500,00

15 93000000-8 Sherbimet per heqjen e 
mbeturinave ne rruget e 
Mamushes

20.01.2025 1 Sherbimet per heqjen e 
mbeturinave ne rruget e 
Mamushes

Muaj 11,00 90,00 990,00

16 28824700-1 Sinjalizimi vertikal dhe 
horizontal

14.02.2025 1 Sinjalizimi vertikal dhe 
horizontal- Tabelat per 
emertimin e rrugeve dhe 
numrat ne hyrje te shtepive ne 
teritorin e Komunes se 
Mamushes

Shërbim 1,00 20.000,00 20.000,00

17 50000000-5 Mirëmbajtja e ndërtesave dhe 
pasije komunale-administrate-
shendetesi, arsim dhe 
zjarrefikesit

14.02.2025 1 Mirëmbajtja e ndërtesave dhe 
pasije komunale-administrate-
shendetesi, arsim dhe 
zjarrefikesit

Shërbim 1,00 65.000,00 65.000,00

18 28824700-1 Sinjalizimi brenda objekteve 
komunale-administrate, 
shendetesi,arsim dhe 
zjarrefikesit

15.04.2025 1 Sinjalizimi brenda objekteve 
komunale-administrate, 
shendetesi,arsim dhe 
zjarrefikesit

Shërbim 1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 109.490,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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